令和４年１１月２８日

（ 事 務 連 絡 ）

郡市区等医師会 御中

一般社団法人 大阪府医師会

（ 公 印 省 略 ）

冬季の省エネルギーの取組について

平素より、本会会務の運営に特段のご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、標記の件について日本医師会より周知の依頼がございました。

冬季の省エネルギーの取組について、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会

議において別添１のとおり決定され、経済産業省資源エネルギー庁長官から厚生労働省

大臣官房長宛て通知があったことから、周知依頼が発出されたものです。

２０２２年度冬季は電力需給が厳しい状況にあり、別添２には電力需給ひっ迫時の対

応が示されています。

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知いただくとともに、貴会

所属の会員各位への周知方につき、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

担当事務局：大阪府医師会総務課 TEL06-6763-7000

※上記の別添１及び別添２は、ページ数が多いので省略いたします。

 お知りになりたい場合は、松原市医師会事務局（072-333-3531）迄

 ご連絡ください。